

SLBoll Holding IVS

Pallisvej 45
8220 Brabrand
CVR-nr. 37767522

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Lauge Boll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLBoll Holding IVS

Pallisvej 45

8220 Brabrand

CVR-nr.: 37767522

Hjemsted: Brabrand

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Lauge Boll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 132 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og som forventet.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		132.276	0
Andre finansielle indtægter		7.610	7.576
Andre finansielle omkostninger		(3.090)	(1.644)
Resultat før skat		131.796	307
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		131.796	307
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.276	0
Overført resultat		(480)	307
		131.796	307

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		387.299	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		0	119.715
Finansielle anlægsaktiver	1	397.299	129.715
Anlægsaktiver		397.299	129.715
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		1	1
Aktiver		397.300	129.716

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.276	0
Overført overskud eller underskud		(11.867)	(11.387)
Egenkapital		120.410	(11.386)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.390	136.602
Kortfristede gældsforpligtelser		276.890	141.102
Gældsforpligtelser		276.890	141.102
Passiver		397.300	129.716
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(11.387)	(11.386)
Årets resultat	0	132.276	(480)	131.796
Egenkapital ultimo	1	132.276	(11.867)	120.410

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	10.000	119.715
Overførsler	255.023	(255.023)	0
Tilgange	0	255.023	125.308
Afgange	0	0	(245.023)
Kostpris ultimo	255.023	10.000	0
Andel af årets resultat	132.276	0	0
Opskrivninger ultimo	132.276	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.299	10.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Speedrun Holding ApS	Skanderborg	ApS	44,4

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
